procediéndose por parte de la Secretaria a la grabación de las mismas en el expediente electrónico dado de 
alta en la Plataforma de Contratación del Sector Público. 

A la vista del resultado de la citada apertura, la oferta más ventajosa económicamente corresponde 

a la empresa “SAFENIA, S.L.”  en su oferta económica de OCHENTA Y DOS MIL SETECIENTOS TREINTA Y UN 
EUROS (82.731,00.- €) sin IVA; IVA: DIECISIETE MIL TRESCIETOS SETENTA Y TRES EUROS CON CINCUENTA Y 
UN CÉNTIMOS (17.373,51.- €), lo que asciende a un total de CIEN MIL CIENTO CUATRO EUROS CON 
CINCUENTA Y UN CENTIMOS (100.104,51.- €), y un plazo de ejecución de VEINTICUATRO (24) meses.